
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Тридцять дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 26.01.2024 № 1592-39/2024  

с. Пнів 
 

Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 05.12.2023 №1541-37/2023 «Про 
затвердження тарифів на платні 
послуги, що надаються КП «Лісовик» 
Пасічнянської сільської ради» 

 

Розглянувши листа КП «Лісовик» Пасічнянської сільської ради, керуючись 
положенням Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, 
Закону України про місцеве самоврядування в Україні», з метою покращення 
обслуговування населення та задоволення потреб фізичних та юридичних осіб 
на території громади, максимального використання потенціалу КП «Лісовик» 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити тарифи на платні послуги, що надаються Комунальним 

підприємством «Лісовик» Пасічнянської сільської ради  згідно з додатком до 
цього рішення. 

2. Додаток до рішення сільської ради від 05.12.2023 №1541-37/2023 «Про 
затвердження тарифів на платні послуги, що надаються КП «Лісовик» 
Пасічнянської сільської ради» вважати таким, що втратив чинність 

2. Комунальному підприємству «Лісовик» забезпечити надання платних 
послуг, згідно затверджених тарифів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови Т. Юрчила та постійну комісію сільської ради з питань комунальної 
власності, промисловості, інфраструктури, житлово-комунального та лісового 
господарства (Т. В. Будзак). 

 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 



Додаток 

до рішення сільської ради від 26.01.2024 

№1592-39/2024 «Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 05.12.2023 
№1541-37/2023 «Про затвердження тарифів 
на платні послуги, що надаються КП 
«Лісовик» Пасічнянської сільської ради»» 

 

ТАРИФИ 

на платні послуги, що надаються Комунальним підприємством «Лісовик» 
Пасічнянської сільської ради 

 
№ 
з/п 

Види послуг Одиниця 
виміру 

Вартість послуги, грн. 
Для 

населення 
Для 

бюджетних 
установ 

Для інших 
споживачів 

1. Послуги транспортних 
засобів та механізмів: 

    

1.1. Камаз 55111 
(вантажний)  

1 год. 
474,0 516,00 606,0 

1.2. СБМ 302/2 
(сміттєвоз) 

1 год. 
684,0 744,0 870,0 

1.3. АР 22.09 ЗІЛ – 131 

(автовишка) 
1 год. 

810,0 882,0 1026,0 

1.4. XCMG GR165 

(автогрейдер) 
1 год. 

888,0 972,0 1420,0 

1.5. ATLAS 1504 

(екскаватор) 
1 год. 

564,00 618,00 720,00 

1.6. JCB 4CX 

(екскаватор) 
1 год. 

690,00 756,0 882,00 

2. Подрібнення гілок 1 год. 1100 1022 1100 

3. Покос трави 1 год. 367.50 367.50 367.50 

4. Прибирання території 1 год. 231.32 231.32 231.32 

5. Зрізання дерев:     

5.1. діаметр до 30 см 1 год. 319.36 319.36 319.36 

5.2. діаметр від 30 см 1 год. 371.77 371.77 371.77 

5.3. діаметр від 40 см 1 год. 557.00 557.00 557.00 

6. Вивезення ТПВ 1 куб. м. 20 200 300,91 

 

 

Секретар сільської ради                                                        Андрій КРИЦЬКИЙ 


